

FK Hansen Invest ApS
Sølystvej 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 73 41 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Frank Kragelund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Hansen Invest ApS Sølystvej 43 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 73 41 51 28 Stiftet: 16. december 1983 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Kragelund Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
	Arbejdernes Landsbank A/S Østergade 44 7400 Herning
	Nordnet Bank Postboks 2307 1026 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.994	-48.289
Driftsresultat	-42.994	-48.289
Andre finansielle indtægter	416.936	987.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.230	-2.199
Resultat før skat	360.712	937.009
3 Skat af årets resultat	-80.344	-125.862
Årets resultat	280.368	811.147
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	700.547
Disponeret fra overført resultat	-69.632	0
Disponeret i alt	280.368	811.147

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>59.996</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>59.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.458.062</u>	<u>4.583.309</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.458.062</u>	<u>4.583.309</u>
Likvide beholdninger	<u>390.335</u>	<u>108.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.848.397</u>	<u>4.751.864</u>
Aktiver i alt	<u>6.848.397</u>	<u>6.751.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.293.106	6.362.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	110.600
Egenkapital i alt	6.768.106	6.598.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.977
Selskabsskat	36.827	85.398
Anden gæld	43.464	45.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.291	153.526
Gældsforpligtelser i alt	80.291	153.526
Passiver i alt	6.848.397	6.751.864

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.362.738	110.600	6.598.338
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.632	350.000	280.368
	125.000	6.293.106	350.000	6.768.106

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	2.389.063	2.068.999
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	117.305	93.962
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	13.230	2.199
	<u>13.230</u>	<u>2.199</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	80.344	125.862
	<u>80.344</u>	<u>125.862</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Ingen kendte.